
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINE I E DO liEITOli

ATO DA REITORIA N°! /?W96

,0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do
Art. 9°, Inciso I e art. 10, da Lei N° 8.112, de 11.12.90, publicada no D.O.U de 12.12.90,

RESOLVE:

Nomear IRONI ALVES DA SILV A para o cargo de
AUXll.lAR DE ENFERMAGEM Nl D I, código de vaga n" 630729, do Quadro de Pessoal
Permanente desta Fundação Universidade de Brasilia, com lotação na Diretoria de Recursos
Humanos, em vaga decorrente da aposentadoria de DARCY GUIMARÃES DO
NASCIMENTO, ocorrida em 09.07.92.

Drasilia-DF, 08 dfele.~ de 199 ~ç'


